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Dekan
Prof. Dr. Frank Bünning 

Raum: G40-054
Tel.: +49 391 67 56 933

frank.buenning@ovgu.de

Mitglied
Prof. Dr. Marco Taubert 

Raum: G40D-084
Tel.: +49 391 67 54940

marco.taubert@ovgu.de

Mitglied
Prof. Dr. Heike Ohlbrecht 

Raum: 211 A-Teil
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Mitglied
Prof. Dr. Eva G. Heidbreder 
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Mitglied
Prof. Dr. habil. Heiko Schrader 
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Mitglied
Prof. Dr. Kersten Sven Roth 
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Tel.: +49 391 67 56640

kersten.roth@ovgu.de

Mitglied

Mitglied
Prof. Dr. Robert Jahn 

Raum: G40-052
Tel.: +49 391 67 56936

robert.jahn@ovgu.de
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Mitglied
M.A. Tina Rosner-Merker 

Raum: G40-304
Tel.: +49 391 67 56674

tina.rosner-merker@ovgu.de

Mitglied
Michael Fieber 

Raum: G40-023
Tel.: +49 391 67 56420

michael.fieber@ovgu.de

Mitglied
Dr. Julia Hille 

Raum: G40C-152
Tel.: +49 391 67 56454

julia.hille@ovgu.de

Studentische Vertreterin
Antje Muth 

Studentische Vertreterin
Hannah Meyer 

Gleichstellungsbeauftragte
M.S.sc. Alba María Kugelmeier Lopez 

Raum: G40-301
Tel.: +49 391 67 56803

alba.lopez@ovgu.de
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